
Tak trochu zastrčená uprostřed 
pražského Žižkova, kde by ji nikdo 
nečekal, je restaurace Mood. Mood 
znamená anglicky "nálada" a mů-
žete se spolehnout na to, že náladu 
nad místním burgerem budete 
mít více než dobrou. Šéfkuchařem 
v Moodu je Jaroslav Zahálka a 
pokud na burgery nemáte náladu, 
připravil pro vás do menu i různé 
speciality bez housek. My jsme tu 
ale ochutnali speciální burger, kte-
rý Jarda vymyslel zfleku před pří-
pravou a který v nabídce nenajdete. 
Jedině byste si o něj řekli. "Housky 
si pečeme sami, máme vlastní 
recept a možná budete překva-
peni, ale nejsou vůbec tak sladké, 
jako jinde," povídá Jarda zatímco 
kmitá nad grilem. "Nejdůležitější je 
ale samozřejmě maso. Meleme si 
ho taky sami, a to hovězí přední, 
zadní a taky lůj. Jendině tak má 
podle mě burger plnou chuť a je 
pořádně šťavnatý." K placce masa 
pak přidává Jarda i kousek proros-
telého bůčku: "Vepřový bok dodá 
burgeru další dimenzi chutě, vůbec 
vám při jídle nepřekáží, ba na-
opak si říkáte, že to je nějaké jiné 
a lepší," vysvětluje Jarda. "Vůbec u 
nás taky nečekejte nějaké omáčky, 
nebo třeba rajčata, či saláty, 
vystačíme si i bez těchto berliček," 
uzavírá Jarda a my mu musíme dát 
za pravdu. Pokud máte kvalitní su-
roviny, tak hovězí, bůček, slanina, 
rukola, cibule a pálivé čili papričky 
na výborný burger bohatě stačí!

Mood
Koněvova 28/29
Praha 3
www.restaurantmood.cz

SPECIAL
BURGER

50 SPECIAL
BURGER

51

MASOOO! 07/14 07/14 MASOOO!

Vytvořili pro nás: MAXIM BURGER.


